МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЕНЮЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УГЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

« Щ  » О Ч  2022 с. Угловое № 7

О замене блюд в меню

В целях организации качественного питания учащихся, на основании Акта замены
готового блюда (продукта) согласно 20-дневному цикличному меню от 14.04.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести 14.04.2022г. следующие изменение

День Отменить Ввести
14.04 Завтрак Завтрак

%рша ж идкая молочная (рагу из овощей
Ч ай с сахаром %ртлеты рубленны е из птицы

ХГйцо вареное Ч ай с сахаром

Х л е б  пшеничный Х л е б  пшеничный
Обед Обед

Суп карт офельный
Суп карт офельный с м ясны м и
ф р и кр д ель ком  и

Голубцы  ленивые М акаронны е изделия отварные с сыром

[■ Ч ай с сахаром Х л е б  пшеничный

Х лебпш еничны й Х л е б  ржрно  —  пшеничный

Хлебря^ано  —  пшеничный Ч ай с сахаром

пищи производить согласно
:м картам.
хищением настоящего приказа оставляю за собой.

Повару Острянской Л.Г. приготовление
технологическим кяптям
Кон

Т.А. Литвинова